
    

      

 
Σελίδα 1 από 3 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση των αριθμ. 190093/Ε2/06-11-2017 (ΑΔΑ: 75ΥΚ4653ΠΣ-ΛΑΣ) και 218302/Ε2/12-12-
2017 (ΑΔΑ: 6ΚΡ64653ΠΣ-ΠΟΦ) και Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 
σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 

δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 
2. Τη με αριθμ. 13536/01-08-2017 (ΑΔΑ: 62ΚΟ465ΧΙ8-ΗΡ2) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009815 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

3. Την αριθμ. 190093/Ε2/06-11-2017 (ΑΔΑ: 75ΥΚ4653ΠΣ-ΛΑΣ) Υ.Α. με θέμα: "Πρόσληψη 210 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ και ΠΕ04.ΕΑΕ, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών 
αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 
ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό 
ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-
2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018". 

4. Την αριθμ. 218302/Ε2/12-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΚΡ64653ΠΣ-ΠΟΦ) Υ.Α. με θέμα: "Πρόσληψη 65 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ και ΠΕ04.ΕΑΕ, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών 
αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 
ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό 
ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-
2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018.". 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 
 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 

  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 22-01-2018 
 
Αριθ. Πρωτ.  10476/Ε2 

ΑΔΑ: ΨΠ7Ξ4653ΠΣ-ΩΟ7
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.01.22 14:42:40
EET
Reason:
Location: Athens



    

      

 
Σελίδα 2 από 3 

5. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία απεστάλησαν 
τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους οποίους προτείνεται η 
μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους,  προκειμένου να τροποποιηθεί η 
Υπουργική Απόφαση πρόσληψής τους κατά τις οικείες διατάξεις. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε τις αριθμ. 190093/Ε2/06-11-2017 (ΑΔΑ: 75ΥΚ4653ΠΣ-ΛΑΣ) και 218302/Ε2/12-12-2017 (ΑΔΑ: 
6ΚΡ64653ΠΣ-ΠΟΦ) Υ.Α., μόνο ως προς την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από  
μειωμένου σε πλήρους ωραρίου, στην ίδια περιοχή, ως ακολούθως:  
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 106 ΚΑΜΙΝΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

2 110 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

3 111 ΔΡΑΓΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

4 2 ΔΕΛΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

5 3 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

6 4 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

7 5 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

8 7 ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

9 8 ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

10 9 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

11 12 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

12 13 ΝΟΥΒΕΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

13 14 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

14 15 ΚΡΑΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

15 16 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

16 17 ΓΑΛΕΝΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

17 21 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

18 22 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΜΥΡΙΑΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

19 23 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

20 24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΟΜΑΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

21 25 ΠΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

22 26 ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Λακωνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

23 27 ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Αχαΐας - Μειωμένου Ωραρίου 

24 28 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΝΕΛΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

25 30 ΜΠΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

26 31 ΜΑΝΑΣΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Σερρών - Μειωμένου Ωραρίου 

27 32 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

28 33 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

29 34 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

30 35 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

31 36 ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Πιερίας - Μειωμένου Ωραρίου 

32 37 ΒΟΛΑΝΗ ΕΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

33 38 ΜΑΚΕΔΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΨΠ7Ξ4653ΠΣ-ΩΟ7



    

      

 
Σελίδα 3 από 3 

34 39 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

35 40 ΣΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Καρδίτσας - Μειωμένου Ωραρίου 

36 41 ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

37 42 ΠΙΤΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

38 43 ΚΑΤΗΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

39 44 ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Κέρκυρας - Μειωμένου Ωραρίου 

40 45 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 

41 46 ΚΑΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χαλκιδικής - Μειωμένου Ωραρίου 

42 47 ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

43 49 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Φθιώτιδος - Μειωμένου Ωραρίου 

44 50 ΜΠΕΝΤΣΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ξάνθης - Μειωμένου Ωραρίου 

45 3 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

46 1 ΚΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Χίου - Μειωμένου Ωραρίου 

47 1 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β-Ξάνθης - Μειωμένου Ωραρίου 

48 2 ΝΤΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

49 1 ΜΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ04.05.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

50 2 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ04.05.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

 
Οι οικείοι Διευθυντές Εκπαίδευσης δύνανται να προβαίνουν στη μετατροπή των συμβάσεων 
πρόσληψης των παραπάνω εκπαιδευτικών σε πλήρους ωραρίου από την επόμενη εργάσιμη ημέρα 
έκδοσης της παρούσης. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΠ7Ξ4653ΠΣ-ΩΟ7


